PET-LUOKKA

Baby urokset (3-4 kk)

1 94p. Kukamuumuka Synkk& pienihopea
ID 15007 3,20kk

2. 00p. Moss Voyager’s Buster kaépidluppa
ID 020338 3,23kk

3. 93p. Midnight Leap’s Aikamagee kaépidluppa
ID 203262 4,16kk

Nuoret urokset (5-12 kk)

4. 94p. Onnimannin Peetu kaépidluppa
vk 482 6,14kk

5. 95p. Onnimannin Lennart kaapidluppa
vk 442 7,06kk

6. 94p. Grasshopper Ascendio hermeliini
ID 415001 7,07kk

7. 94p. Midnight Leap’s Vimosen Paalle kaapidluppa
ID 203279 9,06kk

8. 93p. Midnight Leap’s Suloisen Suklaa kaapidluppa
vk 059 12,02kk

0. 93p. PET CH Midnight Leap’s Suloisen Salmiakki k&&pitluppa
ID 203258 12,02kk

10. 94p. Midnight Leap’s Qultamuru kaapidluppa
vk 051 12,25kk

musta
om. Terhi Jarvinen

madagaskar
om. Pivi Toivola-Rekola

luonnonharmaa

om. Minea Uusitalo JUN

isabella

om. Aarne Niemels "IN

luonnonharmaa

om. Aarne Niemels "IN

musta hopea
om. Kati Lehti

sininen viittakuvio
om. Eva-Stina Uusitalo

musta
om. Eva-Stina Uusitalo

musta

om. Oona Venstrom YN

musta

om. Emmi Tahkapaa *UN



Avoimet urokset (13-36 kk)

11.

12.

13.

14,

15.

16.

17.

18.

19.

20.

94p.

93,5p.

93,5p.

94,5p.

94,5p.

93,5p.

92,5p.

92,5p.

95,5p.

00p.

Perus Pentti
vk 2364

PET CH PLU-24 Onnimannin Akseli
vk 3163

FI CH PET CH PLU-24 Onnimannin Ahti
vk 3162

Hurmuri
vk 3124

Midnight Leap’s Leikkisdén Lemmy
vk 035

Royal’s Ultrasonic
vk 2723

Moss Voyager’s Haze
vk 233

Ace
vk 2102

Pikku-Nikke
vk 271

PET CH Castaway Hannibal
vk 241

Seniori urokset (37-60 kk)

21,

22.

23.

24,

94,5p.

93p.

93,5p.

94,5p.

Hops-Ontop’s Razzlan
vk 133

Lavellas Pell-Mell
vk 804

Onnimannin Omar
vk 182

Taotaon Cardemumma
vk 254

kaapidluppa
16,17kk

kaépidluppa
17,08kk

kaapidluppa
17,08kk

pieniwiener
17,08kk

kaapidluppa
17,12kk

kaapidluppa
17,17kk

kaapidluppa
20,28kk

pienisatiini
27,15kk

hermeliini
27,27kk

belgianjanis
28,09kk

kaapidluppa
38,19kk

risteytys
39,28kk

kaapidluppa
41,28kk

hermeliini
54,08kk

sininen

om. Minea Uusitalo JYN

sininen
om. Arnevi Kittamaa

sininen
om. Arnevi Kittamaa

valkoinen ss

om. Aarne Niemels "IN

marburginegern

om. Oona Venstrom YN

luonnonharmaa
om. Nita Mantyla

musta
om. Paivi Toivola-Rekola

elfenben ps
om. Kati Lehti

luonnonharmaa
om. Arnevi Kittamaa

luonnonpunainen

om. Oona Helkkula YN

beige
om. Eva-Stina Uusitalo

madagaskar viittakuvio
om. Maria Nieminen

madagaskar

om. Oona Venstrom JUN

raudanharmaa

om. Aarne Niemels "IN



Baby naaraat (3-4 kk)

25.  93,5p. Kukamuumuka Myrsky
ID 15009

26.  92,5p. Midnight Leap’s Cimaltava Cimma
ID 203424

27.  92p. Midnight Leap’s Cimaltava Cira
ID 203246

28.  92,5p. Moss Voyager’s Primrose
ID 021248

29. 95p. Midnight Leap’s Aikaherkku
ID 203266

30. 95,5p. Midnight Leap’s Bilehileen Bertta
ID 204364

31.  92p. Sunflower’s Fancyface
vk 1624

32.  93p. Varven lltasatu

ID 204025

Nuoret naaraat (5-12 kk)

33.  96p. Onnimannin Orkkidea
vk 474
34.  94.5p. Chiolite
vk 4015
35.  92,5p. Midnight Leap’s Williruusu
vk 071
36. 93,5p. Varven Aada
vk 341
37.  94,5p. Midnight Leap’s Suloisen Sissi

vk 056

pienihopea
3,20kk

kaapidluppa
3,20kk

kaapidluppa
3,20kk

kaapidluppa
3,23kk

kaapidluppa
4,16kk

kaapidluppa
4,16kk

saksanjattischeck
4,25kk

ranskanluppa
4,23kk

pieniwiener
6,14kk

belgianjanis
7,24kk

kaapidluppa
9kk

ranskanluppa
10,28kk

kaapidluppa
12,02kk

musta
om. Terhi Jarvinen

beige
om. Eva-Stina Uusitalo

marburginegern

om. Minea Uusitalo JYN

madagaskar
om. Paivi Toivola-Rekola

luonnonharmaa
om. Eva-Stina Uusitalo

sininen

om. Oona Venstrom YN

musta-valkoinen
om. Nita Mantyla

beige viittakuvio

om. Niilo Lappalainen YN

valkoinen ss
om. Arnevi Kittamaa

luonnonpunainen

om. Oona Helkkula YN

sininen viittakuvio

om. Minea Uusitalo JYN

isabella

om. Saana Lappalainen YN

musta viittakuvio

om. Oona Venstrom YN



Avoimet naaraat (13-36 kk)

38.

J1.

39.

40.

41.

42.

43.

92,5p.

92,5p.

94,5p.

93,5p.

93p.

Poissa

00p.

Onnimannin Camomilla
vk 3184

Bella
vk 2023

Royal’s Witch Craft
vk 3323

PET CH Midnight Leap’s Leikkisan Lili
vk 033

PET CH GG-23 PLU-24 Juhannusruusu
vk 5747

Blanchette
vk 36505

PET CH Moss Voyager’s Northern Lights
vk 235

Veteraani naaraat (61 kk ->)

44,

45,

00p.

94p.

Mustikkametsan Yolanda Apple
vk 524

Sakuran Loraine
vk 631

hermeliini
15,25kk

risteytys
16,27kk

hermeliini
17,07kk

kaapidluppa
17,12kk

pieniwiener
18,13kk

leijonaharjas
19,19kk

kaapidluppa
20,28kk

risteytys
96,02kk

leijonaharjas
97,20kk

luonnonharmaa

om. Aarne Niemels "IN

isabella
om. Oona Pennanen YN
luonnonharmaa

UN

om. Sara Hellstrom ?

musta

om. Oona Venstrom YN

valkoinen ss
om. Arnevi Kittamaa

valkoinen ss

om. Oona Helkkula YN

musta
om. Paivi Toivola-Rekola

isabella
om. Maria Nieminen

madagaskar
om. Maria Nieminen



